



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Projekt pn. Rozszerzenie dostępności robotycznie wspomaganej diagnostyki funkcjonalnej i rehabilitacji dzieci i młodych dorosłych z mózgowym porażeniem dziecięcym i innymi zespołami porażenymi na terenie województwa wielkopolskiego, nr projektu FEWP.06.13-IZ.00-0089/23
Współfinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.25.6.(DT-SERW/02 ROBO.NZL).2024.K.K.

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 roku

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pn.: „**Dostawa sprzętu medycznego/rehabilitacyjnego**” nr rejestru: **SZP/DT-SERW/02/2024 ROBO.NZL**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Część 1 – platforma wibracyjna (1 sztuka)

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące w zakresie częstotliwości drgań od 5 do 36 Hz, z amplitudą wibracji w zakresie od 0 do +/- 5,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w parametry są parametrami lepszymi niż minimalnie wymagane w OWPT, także są dopuszczalne

Pytanie nr 2

Część 1 – platforma wibracyjna (1 sztuka)

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach 875 mm x 710 mm x 1200 mm oraz wymiarach bieżnika 580 mm x 370 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w parametry mieszczą się w wyznaczonej w OWPT maksymalnej granicy, więc są dopuszczalne

Pytanie nr 3

Część 3 – rotor do ćwiczeń kończyn dolnych

Czy Zamawiający dopuszcza rotor spełniający wszystkie parametry techniczne z ekranem o przekątnej 7"? Jest to spowodowane zastąpieniem przez producenta ekranu 10" występującego we wcześniejszych modelach, na ekran dotykowy 7", który jest wykonany w nowocześniejszej technologii, ze zwiększoną czułością ekranu dotykowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy jednoczesnym zastrzeżeniu, że pozostałe parametry muszą zostać spełnione.

Pytanie nr 4

Część 4 – rotor do ćwiczeń kończyn górnych i dolnych – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuszcza rotor spełniający wszystkie parametry techniczne z ekranem o przekątnej 7"? Jest to spowodowane zastąpieniem przez producenta ekranu 10" występującego we wcześniejszych modelach, na ekran dotykowy 7", który jest wykonany w nowocześniejszej technologii, ze zwiększoną czułością ekranu dotykowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy jednoczesnym zastrzeżeniu, że pozostałe parametry muszą zostać spełnione

Pytanie nr 5

Część 5 – tor do nauki chodu – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wszystkie podane parametry, ale z regulacją wysokości poręczy w zakresie od 71 do 104 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w/w parametry mieszczą się w wyznaczonej w OWPT maksymalnej granicy, więc są dopuszczalne.

Pytanie nr 6

Dotyczy część nr 6 - stół rehabilitacyjny - 6 sztuk:

Jako, że Zamawiający dopuszcza regulację wysokości stołu/stołów za pomocą ramy wokół stołu, czy Zamawiający wymaga tego typu regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Części 6 – Elektryczny stół rehabilitacyjny - 6 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści Stół o szerokości 63cm? Szerokość ta jest również szerokością leża. Jest to szerokość optymalna przy czym stół jest przystosowany do niewielkich pomieszczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje OWPT.

Pytanie nr 8

Części 6 – Elektryczny stół rehabilitacyjny - 6 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści zagłówek stołu regulowany za pomocą sprężyny gazowej? Zasada działania równoważna z regulacją hydrauliczną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 9

Dotyczy projektu umowy:

Załącznik nr 7 do SWZ:

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 45 dni roboczych od daty podpisania umowy? Produkt, który chcemy zaproponować jest wykonywany na zamówienie klienta, czyli jest produktem fabrycznie nowym.

W związku z czym do produkcji 6 sztuk potrzeba więcej czasu, daje to gwarancję wysokiej jakości wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Pozostawia zapisy dotyczące tej kwestii zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. www.postepowania